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MIXERAMA BUBUS TASTY 1KG karma
podstawowa dla szczura

Cena 35,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903624722400

Producent Mixerama

Opis produktu

MIXERAMA BUBUS TASTY MIX 1KG

Podstawowa karma dla szczurów
Jedna z najlepszych Karm podstawowych dla szczurów na rynku, składająca się z  naturalnych starannie dobranych składników
o przyjemnym miętowo-ziołowym aromacie. Jest to optymalnie zbilansowana karma z udziałem suszonych owoców, warzyw i

białka pochodzenia zwierzęcego. Płatkowane, suszone ekstrudowane warzywa, owoce, kwiaty i zioła są prawdziwym
przysmakiem dla Waszych szczurów i zapewniają optymalne trawienie, właściwe ścieranie zębów i doskonałą kondycję.

Jest to mieszanka (nie granulat), co zapewnia formę zbliżoną do naturalnego pożywienia, dając dużo radości i możliwości
przebierania i wyszukiwania odpowiednich składników. Jest to bogata w energię receptura, która pozwala utrzymywać

doskonałą kondycję szczurom.

Karma zapakowana jest w wygodny doypack (torebka zamykana ze zgrzewem).

Karmę należy zużyć w ciągu 4 tygodni od otwarcia opakowania.

Ze względu na nieużywanie środków utrwalających żywność, by zapewnić długą świeżość produktu zaleca się
jego zamrożenie.

Dawkowanie:

w zależności od potrzeb żywieniowych szczura 1-2 łyżki dziennie na jednego szczura. Oprócz karmy podstawowej zaleca się
podawanie świeżych warzyw i owoców. Zwierzęta powinny mieć stały dostęp do świeżej wody.

Skład:  Kasza gryczana, płatki kukurydziane, owies, nasiona kopru włoskiego, nasiona traw, jęczmień, orkisz, żyto, owies,
płatki jęczmienne, nasiona konopi, nasiona maku, pszenica, ryż niełuskany, proso czerwone, proso zielone, proso senegalskie,

sezam dmuchany, kminek, rzepak, Milo, Dari, łodygi kopru, suszone ryby słodkowodne, trybula, larwy jedwabnika, orzechy
laskowe, kardi, nasiona nigru, chleb świętojański, dzika róża, chipsy bananowe, kostki ziemniaczane, kawałki marchewki,
nagietek, mączniki, suszona mięta (0,7%), pietruszka (0,7%), płatki róży, szpinak, kwiaty rumianku, echinacea (jeżówka),

nasiona słonecznika, pestki dyni, pasternak, płatki dyni, płatki pomidorów, babka, kwiaty bławatka
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Analiza:

białko 13%, tłuszcze 9%, węglowodany 54%, sód 0,01, wapń 0,3, fosfor 0,3 - sód, wapń i fosfor wyrażony w mg/100g
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